MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222 Cruzeiro da Fortaleza

– MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO EXTERNA DE LICITAÇÃO

Processo Adesão Externa n°: 07/2021

Adesão ao Pregão Eletrônico 005/2020, ARP 004/2020

Contratada: WHITE MARTINS GASES E INDUSTRIAIS LTDA

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com a

legislação pertinente (artigo 15 da Lei 8.666/93 e Decreto Federal 7892/2013 e, com arrimo no

parecer jurídico, RATIFICO a Adesão ao Pregão Eletrônico 005/2021 Ata de Registro de Preço

004/2021, do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAÍBA – CISALP,

conforme termo de Adesão 007/2021, exarado pela Comissão Permanente de Licitação,

atendendo ao pedido da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Cruzeiro da Fortaleza-

MG, referente a Adesão ao registro de preço para locação de concentradores de oxigênio e

fornecimento de seus respectivos kits, cilindros de oxigênio e recargas de oxigênio medicinal,

em atendimento a demanda dos entes consorciados ao Cisalp e das clínicas de especialidades.

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza - MG, 13 de agosto de 2021.

Agnaldo Ferreira da Silva Prefeito Municipal

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br